
Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky 
Návrh Smlouvy o dílo 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 86/2024 

OBJEDNATEL 

se sídlem: 

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami 

Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/111 

Jeřabinová 96/111, 337 01 Rokycany 

IČO: 

DIČ: 

zastoupený: 

bankovní spojení: 

dále jen „objednatel" 

18242171 

CZ18242171 

Ing. Irena Vostrá 

 

ZHOTOVITEL VAKOS ROKYCANY, spol. sr.o. 

se sídlem: Václava Nového 460, 337 01 Rokycany 

IČO: 64357848 

DIČ: CZ64357848 

zapsaný ve veřejném rejstříku : Spisová značka: C 6814 uvedená u Krajského soudu v Plzni 

zastoupený: Bc. Tomáš Kočí, DiS. 

bankovní spojení:  

Osoba pověřená vedením 
stavby:   

dále jen „zhotovitel" 

Název díla: 

Hlavní budova školy - podezdívka 

Na základě článku 6.15, bod Da změnového listu č. 1 ze dne 4.10.2024 dochází ke změně smlouvy o dílo č. 

86/2024 takto: 

Mění se článek 6 - Cena a platební podmínky: 

1.) Původní cena dle SOD 

Celkem cena za dílo bez DPH činí 1 975 669,54 Kč 

(slovy: jedenmilionděvětsetsedmdesátpěttisícšestsetšedesátdevět korun českých a padesátčtyři 
haléřů} 

Celkem za DPH 21% 414 890,60 Kč 

(slovy: čtyřistačtrnácttisícosmsetdevadesát korun českých a šedesát haléřů} 



Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí 2 390 560,14 Kč 

(slovy: dvamilionytřistadevadesáttisícpětsetšedesát korun českých a čtrnáct haléřů) 

2.) Cena dle změnového listu č. 1 

Celkem cena za dílo bez DPH činí 169 002,49 Kč 

(slovy: stošedesátdevěttiíscdva korun českých a čtyřicetdevět haléřů) 

Celkem za DPH 21% 35 490,52 Kč 

(slovy: třicetpěttisícčtyřistadevadesát korun českých a padesátdva haléřů) 

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí 204 493,01 Kč 

(slovy: dvěstěčtyřitisícčtyřistadevadesáttři korun českých a jedna haléřů) 

3.) Celková cena 

Celkem cena za dílo bez DPH činí 2 144 672,03 Kč 

(slovy: dvamilionystočtyřicetčtyitisícšestsetsedmdesátdva korun českých a tři haléřů) 

Celkem za DPH.21% 450 381,13 Kč 

(slovy: čtyřistapadesáttisíctřistaosmdesátjedna korun českých a třináct haléřů) 

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí 2 595 053,16 Kč 

(slovy: dvamilionypětsetdevadesátpěttisícpadesáttři korun českých a šestnáct haléřů) 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny . 

v Rokycanech 4.10.2024 

Ing. Irena Vostrá 

ředitelka 

Střední škola, Rokycany 

za objednatele STŘEDNÍ ŠK_OLA, ROKYCANY 
Jefabmová 96/III · 

v Rokycanech 4.10. 2024 

Bc. Tomáš Kočí, DiS. 

jednatel 

VAKOS ROKYCANY, spol. sr.o. 

Rokycany spol. s r.o . 
. Nového 460,-11, 337 03 Rokyca,, 

 
DIČ: CZ64357848 

Stránka 2 z 2 



Stavební akce: 

! změna stavby č. 

Dotčená část ~tav01_: 
Název I označení změny: 

Podklad pro změnu: 

Návrh pro změnu podal: 
Zdůvodnění a popis změny: 

Změnový list stavby 

Hlavní budova školy - podezdívka 

Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/111, Rokycany 

ZL 1 

Statické zaj i štěn í vyzdiv~ nové obvodové stěny 
ZL 1 
Soupis víceprací 
VAKOS ROKYCANY Dne: 04.10.2024 

1. Po provedeném podříznutí zdiva bylo vzhledem ke stavu stávajících značně degradovaných omítek nutné opravit 
omítky ve větším rozsahu než bylo uvažováno v zadávací dokumentaci. - vícepráce 
2. Stávající klempířské lemování soklu budovy nebylo stavbou zasaženo, proto bylo upuštěno od jeho demontáže a 
nové montáže včetně tmelení spáry. - méněpráce 
3. Vzhledem k tomu, že podřezávání zdiva v prostoru prodejny objektu bylo prováděno ve stávajícím keramickém 
obkladu stěn, bylo nutné tyto vnitřní keramické obklady uvést do původního stavu. - vícepráce 
4 . V zadávací dokumentaci - položkovém rozpočtu nebyla obsažena cena za zaříznutí laminátové izolace - vícepráce 

Vliv změnl_i)a termí'!_ dončení díla: 
Vliv změny na cenu díla: 
Náklady na změnu celkem bez DPH: 
pří'počty celkem bez DPH: 
<?EP.C!Ě._fy celkem bez DPH: 

Přílohy: soupis méněprací - víceprací 

Za útvar I oddělení I firma 

objednatel 

Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/111 

TDI 

zhotovitel 

VAKOS ROKYCANY, spol. sr.o. 

Jméno 

~ 9- Irena Vostrá - ředitelka 

Veronika Burianová, DiS. 

Bc. Tomáš Kočí, jednatel 

NE 
ANO 

Datum 

tf- la-M 

~fo,lo}t;-

04.10.2024 

169 002,49 Kč 
224 934,83 Kč 

55 932,34 Kč 

Podpis 



------------------------



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96 

Objekt: 
001 - Hlavni budova JZ část - vloženi hydroizolační konstrukce 

Soupis: 
Změnový list č.1 - Vícepráce/Méněpráce 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 
169 002,49 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpjs: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko -------~D~a=tu=m~ a f!Od ís: 

Strana 1 z 3 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

04.10.2024 

169 002,49 

Výše daně 
35 490,52 

0,00 

204 493,01 

Razítko 

~o 
Rokycany spol. sr.o. 

Nového 46~Jh,J~7 03 Rokycan 
  

DIČ: CZ643578.48 

I 

cfµ~ TDI 





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96 

Objekt: 
001 - Hlavní budova JZ část - vložení hydroizolační konstrukce 

Soupis: 
Změnový list č.1 - Vícepráce/Méněpráce 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
---
PSV - Práce a dodávky PSV 

781 - Dokončovací práce - obklady 

Strana2 z3 

Datum: 04.10.2024 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZKJ 

169 002,49 

159 697,36 

123 881,32 

9 305,13 

23 889,67 





SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96 

Objekt: 
001 - Hlavni budova JZ část - vloženi hydroizolační konstrukce 

Soupis: 
Změnový list č.1 - Vícepráce/Méněpráce 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

13 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 
K 

6349111 
~ - - R ezání dilatačních spárš 5 mm hl do 10 mm v čerstvé 

betonové mazanině 
Online PSC 
w 

K 622131101 

Online PSC 

K 622331141 

Online PSC 

K 622331191 

Online PSC 

K 629999030 

D 9 

K 978023411 

Online PSC 

K 978036191 

Online PSC 
w 

D PSV 

D 764 

K 764002871 

hrtp:1;//padmfr1ky,1m,u://trm/q URS 2024 02/6'3491-1111 

"zarovnáni lz~l;;,_~íE:h desek - srov~.!_'!:ln~ položka" 

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 

fmpJ;(lpodmmlry.ur.<,ctbcrm/CS URS 2024 OJ/52(131101 

Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně 
dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a 

_ tloušťky:_štuku do 3 mm štuková stěn 
h ttp1 ~Jfa~mřnlt 1J UrJ, g/Jlrm/Q LJRS 202-4 Ol/622331J 11J 

Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně 
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 
mm tloušťky omítky přes_ 15 mm stěn 
hc:ras:(/Dodmrn.h, ur;uz/itun/CS URS lOZ~ 01/62]331191 

Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou 
pracnost při provádění prací menšího rozsahu omítané 
plochy do 1 O m2 

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného 
mimo komínového 
brro.s:/Jeodmrn.l'.),.u(j.r.{ir-,mig u;rs 201.4 DJ/9]8013~11 

Otlučení cementových omítek vnějších ploch s 
vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v 
rozsahu přes 80 do 100 % 
n rr,ec//Dpdmin ...... . u, J,q/l(gm/q LJllS ?914 01/91803619 J 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce klemQiřské 
Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do 
suti 

--- ----

14 

15 

46 

7 

8 

9 

10 

OnlinePSC 

K 764311604 

Online PSC 

K 764311604R1 

K 998764101 

Online PSC 

D 781 

K 781471810 

Online PSC 

K 781473919 

Online PSC 

M 59761708 

ftrrp11/Jpadmi,rl.u,1 uru;:Jir~m/CS URS 2014 01./1640d2a71 

Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou bočni nebo horní rovné, střech s krytinou 
prejzovou nebo vlnitou rš 33_0_m_ m ___ _ 

hrtps:/(eodmi1Jlt.y.urs:u(ir,miCS LJRS f0]4 QJ,1764J]16CJ.J 

Tmelení spáry 

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 

-~~ do6 m 
hna1•/lpodminky,'1~ u/i!~m/C5, URS io1i1 Ů1/99B7&JJOJ 

Dokončovací práce - obklad 
Demontáž obkladů z obkladaček keramlckych 
kladených do malty 
;,nps:J/qQd,aink)'.u,.f':q@tm/CS URS wi: Qifl8J.4iJSjfJ 

Výmiina obkladačky keramické lepené velikosti ples. 6 
do 9 ks/m2 
h1tpJ-.'/ftJ0dmlrik. r.Utt- GCóltm/Q URJ ;ozi:. OVJ4'jď7.J 9l.9 

obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 
hladký/lesklý ti do 10mm přes 6 do 9ks/m2 
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v K 998781101 

----~objektech v do 6_m 
Online PSC hup1:.·J/oadmmfy.ur5-_afltmifP URS 10!{4 Ol@781JQl 

MJ 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m 

m 

m 

m2 

kus 

m2 

Strana 3 z 3 

Množství 

272,000 

140,400 

140,400 

140,400 

140,400 

140,400 

140,400 

-100,000 

-100,000 

-100,000 

-0,578 

11,800 

130,000 

11.800 

0,455 

Datum; 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

59,90 

89,80 

533,00 

114,00 

29,50 

93,10 

162,00 

95,70 

344,00 

105,00 

2 530,00 

137,00 

139,00 

326,00 

783,00 

04.10.2024 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

169 002,49 

159 697,36 

123 881,32 

16 292,80 es ůRs 2024 01 

12 607,92 es ůRs 2024 01 

74 833,20 es ůRs 2024 01 

16 005,60 es ůRs 2024 01 

4 141,80 es ů Rs 2024 01 

35 816,04 

13 011,24 es ů Rs 2024 01 

22 744,80 es ůRs 2024 01 

9 305,13 

-55 932,34 

-9 510.00 es ů Rs 2024 01 

-34 400,00 es ů Rs 2024 01 

-10 500,00 

-1 462,34 es ůRs 2024 01 

23 889,67 

1 616,60 es ůRs 2024 01 

18 010,00 es ůRs 2024 01 

3 846,80 es úRs 2024 01 

356,27 es ůRs 2024 01 






